



PM SHRI Kendriya Vidyalaya No.-1, Itanagar

PM-SHRI

(Ministry of Education, Govt. of India)

(An Autonomous Body under

Post-Naharlagun, District-Papumpare, Arunachal Pradesh-791110

Telephone No. : 0360-2244717, E-mail : 1itanagar1472@gmail.com / Website : no1itanagar.kvs.ac.in



PM SHRI Kendriya Vidyalaya No.-1, Itanagar
(An Autonomous Body under Ministry of Education, Govt. of India)
Post-Naharlagun, District-Papumpare, Arunachal Pradesh-791110
E-mail : 1itanagar1472@gmail.com / Website: no1itanagar.kvs.ac.in

शैक्षणिक सत्र: 2025-26 के लिए पूर्णतः अंशकालीन संविदा आधार पर शिक्षको के पेनल निर्माण हेतु साक्षात्कार का विज्ञापन

Advertisement for Walk –in Interview for Contractual Teachers for Academic Session: 2025-26

केंद्रीय विद्यालय संगठन के दिशा-निर्देशानुसार केंद्रीय विद्यालय क्र० 1 ईटानगर में सत्र **2025-26** के लिए पूर्णरूपेण अस्थायी और संविदा पर रखने हेतु का पैनल तैयार किया जा रहा है। इच्छुक अभ्यर्थी इससे सम्बंधित जानकारी विद्यालय की वेबसाइट no1itanagar.kvs.ac.in पर प्राप्त कर सकते हैं और सभी अभ्यर्थियों से आग्रह किया जाता है कि चल-साक्षात्कार हेतु विद्यालय में मूल दस्तावेज तथा उनकी एक सत्यापित प्रतिलिपि और स्वयं के फोटोग्राफ के साथ निर्धारित समय पर उपस्थित हो।

As per the guidelines of Kendriya Vidyalaya Sangathan, a panel of TGT Mathematics is being prepared for recruitment on completely temporary and contractual basis for the session 2025-26 in PM Shri Kendriya Vidyalaya No. 1, Itanagar. Interested candidates may visit for walk in interview with photographs and testimonials in original (with 1 set of attested photocopies) to PM Shri KV No.1 Itanagar, (Naharlagun).

Date of Walk-in-interview	Name of the post for which walk-in-interview will be conducted	Time of Registration
17.04.2025 (Thursday)	TGT- mathematics	10:30 AM

Note: Application forms will be distributed on the date of Registration (17.04.2025) from 10:30 AM to 11:00 AM.

प्राचार्य/ Principal